
Про проведення Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування у 2013-2014 н.р.

Написав Остапчук Лариса Романівна
Четвер, 31 жовтня 2013, 00:45 - 

      

  
      

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

  

  

Н А К А З

  

від  29.10.2013 р.                                  м. Луцьк                                            № 598

  Про проведення Волинської учнівської
Інтернет-олімпіади з програмування
у 2013-2014 н.р.  

  

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 01.11.2010 № 1033 «Про
заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки обдарованих і талановитих дітей
та молоді», відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри,
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт,
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року
№1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за
№1318/20056, з метою створення належних умов для виявлення та підтримки
обдарованої молоді, сприяння широкому залученню школярів до інтелектуальних
змагань, що проводяться з використанням мережі Інтернет

  

 1 / 2



Про проведення Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування у 2013-2014 н.р.

Написав Остапчук Лариса Романівна
Четвер, 31 жовтня 2013, 00:45 - 

НАКАЗУЮ:

  

1. Провести з 01.11.2013 р. по 31.12.2013 р. Волинську учнівську Інтернет-олімпіаду з
програмування.

  

2. Затвердити склад журі Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з програмування
(додаток 1).

  

3. Управлінням освіти виконкомів міських (міст обласного значення) рад, відділам освіти
райдержадміністрацій, керівникам загальноосвітніх навчальних закладів обласного
підпорядкування забезпечити участь в Інтернет-олімпіаді учнів загальноосвітніх та
позашкільних навчальних закладів, які були переможцями обласної, районних чи міських
олімпіад.

  

4. Волинському інституту післядипломної педагогічної освіти (Олешко П. С.):

  

4.1. Забезпечити науково-методичний  та організаційний супроводи  Інтернет-олімпіади.

  

4.2. Здійснити фінансування Інтернет-олімпіади відповідно до кошторису, що додається

  

5. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

  

 

  

Заступник начальника                                                            Ю.ТАРАНЧУК

  
  

 2 / 2


